Eisenbahn-Obligationen Prioritäts-Actien
Nummer Verlosungs-Jahr Nummer Verlosungs-Jahr Nummer Verlosungs-Jahr Nummer Verlosungs-Jahr
459</

**Edykt.**

W depozycie tutejszego Sądu znajdują w przechowaniu nad 30 lat.

**A.) prywatne zapisu długu.**

Numer masy Nazwisko dłużnika Data Kwota
koron hal.
1 Bolecki Jan 16/4 1854 40 —
2 Posacki Andrus 16/3 1853 80 —
3 Bolecki Jurko 25/9 1855 80 —
4 Reiss Schmerl Israel 4/6 1852 800 —
5 Klein Franciszka 28/2 " 300 —
6 Schütz Icyk 1/4 " 300 —
7 Stromwasser Aron 22/12 1851 800 —
8 Vogel Israel 9/12 " 200 —
9 Geller Leib Moses 10/10 " 700 —
10 Schlesinger Wincenty 10/10 "